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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2023

Ženski/F

1. Iman Avdić 17 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:05.94 721
2. Zerina Vrabac 14 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:03.86 655
3. Jovana Kuljača 20 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 1:00.19 634
4. Aleksandra Zekanović 19 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:00.39 627
5. Ajša Gušić 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.79 615
6. Emina Čajić 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 34.87 593
7. Lia Krivec Pukšič 16 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:42.14 588
8. Erin Hrustemović 16 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.29 585
9. Lana Muratagić 17 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 35.11 581

10. Špela Pohorec 17 Velenje - Velenje 50m Leđno/Back 32.55 569
11. Anina Kirbiš 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:16.78 563
12. Jana Borović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 32.68 562
13. Tajra Hrvačić 15 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 32.76 558
14. Lina Maltarić 16 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 35.59 557
15. Aiša Huremović 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:02.97 553
16. Marija Terzić 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:03.17 548
17. Tajra Pekić 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:18.58 541
18. Eva Feltrin Kosec 20 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 29.08 539
19. Lina Vidovič 14 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:51.02 536
20. Zana Duraković 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.31 525
21. Ajna Huremović 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:34.26 506
22. Ksenija Savić 17 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 36.82 503
23. Anđela Đurašković 17 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 29.78 502
24. Živa Perc 17 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:05.19 499
25. Dagmar Husarik 18 Dinamo - Pančevo 100m Delfin/Fly 1:10.27 492
26. Laura Angleitner Sagadin 19 Branik - Maribor 200m Mešovito/Medley 2:39.80 491
27. Svjetlana Pandžić 17 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 30.05 488

Ivana Marinković 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.67 488
29. Naja Novak 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:05.72 487
30. Ana Ćurković 15 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 37.27 485
31. Sara Bokun 13 Dinamo - Pančevo 50m Slobodno/Free 30.14 484

Andrea Poljak 15 Dinamo - Pančevo 50m Leđno/Back 34.36 484
33. Danica Konstantinov 14 Dinamo - Pančevo 200m Leđno/Back 2:37.89 476
34. Jelena Marić 16 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:24.72 475
35. Lamija Čajić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:25.71 466
36. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.84 464

Bjanka Bulajić 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 30.56 464
38. Nejra Kovačević 14 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:39.75 460
39. Tia Mrkonjič 14 Velenje - Velenje 200m Leđno/Back 2:39.95 458
40. Ana Herodež 16 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:27.08 453

Una Resanović 14 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 2:40.60 453
42. Andrea Ratković 13 Dinamo - Pančevo 800m Slobodno/Free 10:32.25 450
43. Lamija Arnautović 15 Bosna - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:27.89 445
44. Ema Jovan 19 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 31.07 442
45. Andrea Kustudić 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 31.09 441
46. Ajša Pindžo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:45.79 440
47. Azra Avdibegović 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:45.86 439
48. Danica Divljak 14 Dinamo - Pančevo 400m Mešovito/Medley 5:51.06 436
49. Dunja Habibija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.33 431
50. Uma Hećimović 14 Sharks - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:46.98 430
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51. Vedrana Kovačević 14 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 38.86 428
52. Irina Alomerović 13 Olimp - Pančevo 800m Slobodno/Free 10:43.70 427
53. Lejla Šehović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.55 422

Nina Čiča 15 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:05.14 422
55. Leona Kastelić 16 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:25.77 418
56. Nastja Romih 17 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 31.68 417
57. Ilma Jouara 15 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.69 416
58. Sara Gradin 13 Branik - Maribor 200m Leđno/Back 2:46.15 409
59. Marina Golijanin 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.94 406

Sara Šimon 15 Dinamo - Pančevo 200m Leđno/Back 2:46.53 406
61. Darija Šimunović 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.01 404
62. Redine van Breugel 24 De Biesboschzwemmers 50m Slobodno/Free 32.02 403
63. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 32.05 402

Emina Mrkonjić 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.06 402
Darija Raičević 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.07 402
Katarina Đurašković 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 39.68 402

67. Merjem Čampara 11 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:33.21 400
68. Hena Mulahasanović 17 Bosna - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:51.73 396
69. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 33.29 395
70. Lena Šdiku 12 Dinamo - Pančevo 50m Slobodno/Free 32.29 393
71. Emina Greljo 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.53 385
72. Pika Planko 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:11.24 382
73. Marija Gardašević 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.64 381
74. Asja Kirlić 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.77 376
75. Magdalena Pantić 13 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:12.67 375
76. Nadža Ćurovac 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.86 373
77. Ema Stančić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 40.74 371

Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:37.20 371
79. Amina Huremović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:51.80 370
80. Stanislava Petrović 11 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 34.09 368
81. Dalia Jouara 13 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:31.49 362

Danja Alikalfić 13 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 33.19 362
83. Dora Babić 16 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 41.22 359
84. Anđela Vujičić 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.31 358
85. Dunja Topal 15 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 2:53.92 356
86. Nađa Selimović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.60 351
87. Nikolina Milijaš 14 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 34.73 348
88. Dženeta Dizdarević 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:36.18 347
89. Džana Kamenjašević 12 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:59.96 344
90. Neža Jarc 15 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 41.88 342

Nejla Ćerimagić 14 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:13.93 342
92. Tara Petrović 11 Jadran - Herceg Novi 50m Leđno/Back 38.65 340
93. Esma Dizić 9 Aquafit - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:20.00 333

Vanja Nikolić 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.13 333
95. Neža Golob 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:43.00 332
96. Emina Hadžalić 11 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:20.87 331
97. Maja Plamenac 13 Primorac - Kotor 50m Leđno/Back 39.13 327
98. Bojana Jovanović 11 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:15.13 326
99. Hana Halebić 11 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:22.84 321

100. Esma Pita 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.58 320
Sarah Hodžić 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.59 320
Berina Mulahasanović 12 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 42.82 320

103. Tesnim Maksumić 10 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.67 318
104. Ema Perović 9 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 34.94 310
105. Nađa Brđanin 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 35.05 307
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Uma Avdić 10 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.31 307
107. Dalila Tatlic 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.77 305
108. Nika Šalković 13 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 3:03.33 304

Inaja Abazi 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.20 304
110. Klara Drlja 10 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:48.28 302
111. Maša Rosandić 14 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 43.85 298
112. Asja Pekić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.48 296
113. Iskra Andrić 13 Olimp - Pančevo 100m Leđno/Back 1:26.38 294

Anđela Boro 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.59 294
115. Ilhana Šoljić 12 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 40.65 292
116. Esma Sarvan 11 Aqua - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:31.09 285
117. Ines Šimunović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.03 283
118. Amina Velagić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.99 276
119. Ksenija Ilić 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.56 271
120. Mona Kasumović 11 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:39.22 270
121. Jadranka Dabović 9 Jadran - Herceg Novi 50m Leđno/Back 41.76 269

Amina Avdić 13 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.66 269
123. Enna Nazdrajić 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:20.24 267
124. Maša Franeta 10 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Leđno/Back 1:29.52 264
125. Sara Topuz 16 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:40.44 260
126. Amina Džaferović 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:13.71 258
127. Uma Hadžimušović 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.08 244

Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.17 244
129. Lamija Velagić 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:24.45 229
130. Amna Muhić 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.87 225
131. Nikolija Ožegović 8 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 38.94 224
132. Selma Musa 12 Flipper - Sarajevo 50m Delfin/Fly 40.71 216
133. Jovana Simović 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:26.36 214
134. Emina Džigal 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.06 213
135. Emina Džano 15 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.64 212
136. Sajra Adrović 10 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:49.41 201
137. Ema Tutan 10 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.09 200
138. Lana Janović 13 Primorac - Kotor 200m Slobodno/Free 3:15.09 194
139. Majra Perlić 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.99 192
140. Lamia Čoko 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.34 187

Hena Tvrtković 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.36 187
142. Nađa Šeper 8 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:52.89 183
143. Ela Šehić 9 Slobodni stil - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:07.82 176
144. Mona Pašalić 12 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 48.35 173
145. Una Mehić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.49 172
146. Anđelija Marković 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 42.64 171
147. Mia Prutina 10 Pirana - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.83 170
148. Lana Elezović 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.74 169

Doria Borozan 15 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 52.95 169
150. Nejra Bešo 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 53.08 168
151. Almedina Fazlagić 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.11 165
152. Farah Dugalija 9 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.27 163
153. Nađa Jelešković 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.48 161
154. Segmedina Fazlagić 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.00 159

Amila Crnalić 10 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 54.06 159
Iris Tankosić Girt 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.69 159

157. Ema Penava 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 54.49 155
158. Janja Jovanović 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 44.48 150
159. Iman Jašarević 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 55.17 149
160. Nidžara Pljevljak 11 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.02 145
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161. Ajla Keser 8 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.06 144
162. Aja Petrović 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.97 136
163. Merjem Tucaković 8 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 46.18 134
164. Lamah Tarcin 9 Swim - Sarajevo 200m Leđno/Back 4:02.25 132

Hena Abazović 11 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.46 132
166. Nadya Sijerčić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.80 129
167. Ajša Tufo 9 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.51 128
168. Ema Zulčić 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.26 117
169. Lamija Kasapović 13 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.32 114
170. Mia Zaimović 9 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.66 112
171. Sumeja Jusić 11 Aqua - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.40 110
172. Vasvija Kuldija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.84 107
173. Sarah Hodžić 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.87 106
174. Nejra Crnalić 11 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 57.08 105
175. Zana Omerović 9 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.23 104
176. Ejna Ajanović 9 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 57.70 102
177. Lea Ćurtović Kišan 9 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:17.37 101
178. Esma Haskić 7 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.11 99
179. Hena Kapo 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.03 94
180. Amila Balaš 10 Sportina - Sarajevo 50m Leđno/Back 59.39 93
181. Dalija Hodžić 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.32 92
182. Ena Avdić 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.44 91

Ajša Rizvanović 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.52 91
184. Lejla Mehić 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:05.29 90
185. Iman Juković 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:56.58 87
186. Džejla Ćenanović 8 Aquafit - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:06.40 85
187. Nađa Ćosić 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:01.97 82
188. Amina Tahirović 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.73 77
189. Jasmina Sudžuka 9 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:09.02 76
190. Lotta Drljević 8 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 56.14 74
191. Hanan Duran 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:04.43 73
192. Elif Jamakosmanović 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.76 72
193. Nejla Hadžić 11 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:04.95 71
194. Asja Čatić 9 Swim - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:06.59 66
195. Asija Mašović 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.88 61
196. Asja Hamalukić 8 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:10.85 55
197. Dalija Hadžalić 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:19.56 49
198. Ajša Kadrić 6 Slobodni stil - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:24.78 41
199. Ajna Baručija 14 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:21.13 36
200. Ines Maksimović 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:12.80 34
201. Elma Imamović 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:19.45 26
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Ženski/F, B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Ajša Gušić 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.79 615
2. Emina Čajić 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 34.87 593
3. Lia Krivec Pukšič 16 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:42.14 588
4. Erin Hrustemović 16 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.29 585
5. Anina Kirbiš 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:16.78 563
6. Tajra Hrvačić 15 Sharks - Sarajevo 50m Leđno/Back 32.76 558
7. Lina Maltarić 16 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 35.59 557
8. Marija Terzić 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:03.17 548
9. Tajra Pekić 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:18.58 541

10. Ajna Huremović 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 5:34.26 506
11. Naja Novak 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:05.72 487
12. Ana Ćurković 15 Olymp - Banja Luka 50m Prsno/Breast 37.27 485
13. Andrea Poljak 15 Dinamo - Pančevo 50m Leđno/Back 34.36 484
14. Jelena Marić 16 Jadran - Herceg Novi 200m Slobodno/Free 2:24.72 475
15. Ana Herodež 16 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:27.08 453
16. Lamija Arnautović 15 Bosna - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:27.89 445
17. Nina Čiča 15 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:05.14 422
18. Leona Kastelić 16 Sport Time - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:25.77 418
19. Ilma Jouara 15 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.69 416
20. Marina Golijanin 15 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.94 406

Sara Šimon 15 Dinamo - Pančevo 200m Leđno/Back 2:46.53 406
22. Darija Šimunović 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.01 404
23. Darija Raičević 16 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.07 402
24. Marija Gardašević 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 32.64 381
25. Asja Kirlić 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.77 376
26. Dora Babić 16 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 41.22 359
27. Dunja Topal 15 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 2:53.92 356
28. Neža Jarc 15 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 41.88 342
29. Enna Nazdrajić 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:20.24 267
30. Sara Topuz 16 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:40.44 260
31. Lamija Velagić 15 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:24.45 229
32. Emina Džano 15 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.64 212
33. Doria Borozan 15 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 52.95 169

Ženski/F, C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Zerina Vrabac 14 Sport Time - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:03.86 655
2. Jana Borović 13 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Leđno/Back 32.68 562
3. Lina Vidovič 14 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:51.02 536
4. Ivana Marinković 13 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 1:05.67 488
5. Sara Bokun 13 Dinamo - Pančevo 50m Slobodno/Free 30.14 484
6. Danica Konstantinov 14 Dinamo - Pančevo 200m Leđno/Back 2:37.89 476
7. Lamija Čajić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:25.71 466
8. Ekaterina Aliamovskaia 13 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.84 464

Bjanka Bulajić 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 30.56 464
10. Nejra Kovačević 14 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:39.75 460
11. Tia Mrkonjič 14 Velenje - Velenje 200m Leđno/Back 2:39.95 458
12. Una Resanović 14 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 2:40.60 453
13. Andrea Ratković 13 Dinamo - Pančevo 800m Slobodno/Free 10:32.25 450
14. Andrea Kustudić 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 31.09 441
15. Ajša Pindžo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:45.79 440
16. Azra Avdibegović 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:45.86 439
17. Danica Divljak 14 Dinamo - Pančevo 400m Mešovito/Medley 5:51.06 436
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18. Dunja Habibija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.33 431
19. Uma Hećimović 14 Sharks - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:46.98 430
20. Vedrana Kovačević 14 Jadran - Herceg Novi 50m Prsno/Breast 38.86 428
21. Irina Alomerović 13 Olimp - Pančevo 800m Slobodno/Free 10:43.70 427
22. Lejla Šehović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 31.55 422
23. Sara Gradin 13 Branik - Maribor 200m Leđno/Back 2:46.15 409
24. Ana Sušec Jambrović 14 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 32.05 402
25. Emina Greljo 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.53 385
26. Pika Planko 14 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:11.24 382
27. Magdalena Pantić 13 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:12.67 375
28. Ema Stančić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 40.74 371
29. Amina Huremović 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:51.80 370
30. Dalia Jouara 13 Sharks - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:31.49 362

Danja Alikalfić 13 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 33.19 362
32. Anđela Vujičić 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.31 358
33. Nikolina Milijaš 14 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 34.73 348
34. Dženeta Dizdarević 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:36.18 347
35. Nejla Ćerimagić 14 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:13.93 342
36. Vanja Nikolić 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 34.13 333
37. Neža Golob 13 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:43.00 332
38. Maja Plamenac 13 Primorac - Kotor 50m Leđno/Back 39.13 327
39. Esma Pita 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.58 320

Sarah Hodžić 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.59 320
41. Nađa Brđanin 14 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 35.05 307
42. Nika Šalković 13 Olimp - Pančevo 200m Leđno/Back 3:03.33 304
43. Maša Rosandić 14 Primorac - Kotor 50m Prsno/Breast 43.85 298
44. Iskra Andrić 13 Olimp - Pančevo 100m Leđno/Back 1:26.38 294

Anđela Boro 14 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.59 294
46. Amina Velagić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 44.99 276
47. Ksenija Ilić 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 36.56 271
48. Amina Avdić 13 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.66 269
49. Amna Muhić 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.87 225
50. Jovana Simović 13 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:26.36 214
51. Emina Džigal 13 Novi Grad - Sarajevo 50m Prsno/Breast 49.06 213
52. Lana Janović 13 Primorac - Kotor 200m Slobodno/Free 3:15.09 194
53. Janja Jovanović 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 44.48 150
54. Lamija Kasapović 13 Sportivo - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.32 114
55. Vasvija Kuldija 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.84 107
56. Ena Avdić 14 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.44 91
57. Ajna Baručija 14 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:21.13 36
58. Ines Maksimović 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:12.80 34
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Ženski/F, D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Emina Mrkonjić 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.06 402
Katarina Đurašković 12 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 39.68 402

3. Merjem Čampara 11 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:33.21 400
4. Amina Rožajac 12 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 33.29 395
5. Lena Šdiku 12 Dinamo - Pančevo 50m Slobodno/Free 32.29 393
6. Nadža Ćurovac 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 32.86 373
7. Farah Godinjak 12 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:37.20 371
8. Stanislava Petrović 11 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Delfin/Fly 34.09 368
9. Nađa Selimović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Delfin/Fly 34.60 351

10. Džana Kamenjašević 12 Sport Time - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:59.96 344
11. Tara Petrović 11 Jadran - Herceg Novi 50m Leđno/Back 38.65 340
12. Emina Hadžalić 11 Bosna - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:20.87 331
13. Bojana Jovanović 11 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 1:15.13 326
14. Hana Halebić 11 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:22.84 321
15. Berina Mulahasanović 12 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 42.82 320
16. Dalila Tatlic 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.77 305
17. Inaja Abazi 11 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.20 304
18. Ilhana Šoljić 12 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 40.65 292
19. Esma Sarvan 11 Aqua - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:31.09 285
20. Ines Šimunović 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.03 283
21. Mona Kasumović 11 Novi Grad - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:39.22 270
22. Amina Džaferović 11 Novi Grad - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:13.71 258
23. Uma Hadžimušović 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.08 244

Ajša Opanković 12 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:42.17 244
25. Selma Musa 12 Flipper - Sarajevo 50m Delfin/Fly 40.71 216
26. Hena Tvrtković 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.36 187
27. Mona Pašalić 12 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 48.35 173
28. Una Mehić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.49 172
29. Anđelija Marković 12 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 42.64 171
30. Lana Elezović 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.74 169
31. Nejra Bešo 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 53.08 168
32. Iris Tankosić Girt 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.69 159
33. Ema Penava 11 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 54.49 155
34. Nidžara Pljevljak 11 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.02 145
35. Aja Petrović 12 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.97 136
36. Hena Abazović 11 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.46 132
37. Nadya Sijerčić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.80 129
38. Sumeja Jusić 11 Aqua - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.40 110
39. Sarah Hodžić 12 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.87 106
40. Nejra Crnalić 11 Velež - Mostar 50m Leđno/Back 57.08 105
41. Ajša Rizvanović 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.52 91
42. Hanan Duran 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:04.43 73
43. Elif Jamakosmanović 11 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 56.76 72
44. Nejla Hadžić 11 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:04.95 71
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Ženski/F, E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Esma Dizić 9 Aquafit - Sarajevo 100m Delfin/Fly 1:20.00 333
2. Tesnim Maksumić 10 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.67 318
3. Ema Perović 9 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 34.94 310
4. Uma Avdić 10 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:47.31 307
5. Klara Drlja 10 Orka - Mostar 200m Slobodno/Free 2:48.28 302
6. Asja Pekić 10 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 35.48 296
7. Jadranka Dabović 9 Jadran - Herceg Novi 50m Leđno/Back 41.76 269
8. Maša Franeta 10 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Leđno/Back 1:29.52 264
9. Nikolija Ožegović 8 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 38.94 224

10. Sajra Adrović 10 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:49.41 201
11. Ema Tutan 10 Sportina - Sarajevo 50m Prsno/Breast 50.09 200
12. Majra Perlić 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.99 192
13. Lamia Čoko 10 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.34 187
14. Nađa Šeper 8 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:52.89 183
15. Ela Šehić 9 Slobodni stil - Sarajevo 200m Prsno/Breast 4:07.82 176
16. Mia Prutina 10 Pirana - Sarajevo 50m Prsno/Breast 52.83 170
17. Almedina Fazlagić 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.11 165
18. Farah Dugalija 9 Pirana - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.27 163
19. Nađa Jelešković 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.48 161
20. Segmedina Fazlagić 9 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 54.00 159

Amila Crnalić 10 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 54.06 159
22. Iman Jašarević 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 55.17 149
23. Ajla Keser 8 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.06 144
24. Merjem Tucaković 8 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 46.18 134
25. Lamah Tarcin 9 Swim - Sarajevo 200m Leđno/Back 4:02.25 132
26. Ajša Tufo 9 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 53.51 128
27. Ema Zulčić 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.26 117
28. Mia Zaimović 9 Sport Time - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.66 112
29. Zana Omerović 9 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 50.23 104
30. Ejna Ajanović 9 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 57.70 102
31. Lea Ćurtović Kišan 9 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:17.37 101
32. Esma Haskić 7 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.11 99
33. Hena Kapo 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.03 94
34. Amila Balaš 10 Sportina - Sarajevo 50m Leđno/Back 59.39 93
35. Dalija Hodžić 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 52.32 92
36. Lejla Mehić 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:05.29 90
37. Iman Juković 10 Novi Grad - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:56.58 87
38. Džejla Ćenanović 8 Aquafit - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:06.40 85
39. Nađa Ćosić 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:01.97 82
40. Amina Tahirović 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:08.73 77
41. Jasmina Sudžuka 9 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:09.02 76
42. Lotta Drljević 8 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 56.14 74
43. Asja Čatić 9 Swim - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:06.59 66
44. Asija Mašović 9 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.88 61
45. Asja Hamalukić 8 Flipper - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:10.85 55
46. Dalija Hadžalić 8 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:19.56 49
47. Ajša Kadrić 6 Slobodni stil - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:24.78 41
48. Elma Imamović 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:19.45 26
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Muški/M

1. Dino Hasibović Sirotanović 21 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 25.92 765
2. Arian Kadić 17 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:20.79 715
3. Kenan Dračić 18 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 1:55.34 691
4. Ali Čorbo 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.33 641
5. Osman Hadžić 20 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Delfin/Fly 57.82 625
6. Haris Šuta 21 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.07 616
7. Đorđe Tadić 16 22. April - Banja Luka 1500m Slobodno/Free 17:09.82 605
8. Omar Njemčević 18 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.92 588
9. Timofej Strelchinin 18 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:01.80 587

10. Mate Molnar 16 Jadera - Zadar 400m Slobodno/Free 4:23.43 583
11. Andrija Kačanić 17 Jadera - Zadar 200m Slobodno/Free 2:02.14 582
12. Metod Lamot 19 Velenje - Velenje 50m Leđno/Back 28.42 580
13. Affan Salispahić 18 Bosna - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 17:24.80 579
14. Tian Zupanič 17 Branik - Maribor 1500m Slobodno/Free 17:25.08 578
15. Sami Burazerović 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.29 576
16. Sergej Trbojević 18 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.35 575
17. Uroš Obradović 16 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.37 574
18. Adnan Žmiro 18 Velež - Mostar 100m Delfin/Fly 59.91 562
19. Ahmed Hasaković 18 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 28.78 559
20. Miha Princl 16 Velenje - Velenje 200m Slobodno/Free 2:04.02 556
21. Aner Dizdarević 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:28.62 549
22. Martin Ćirković 16 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 2:34.21 544
23. Omar Mustafić 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 57.48 541
24. Val Goličnik 18 Velenje - Velenje 50m Prsno/Breast 31.95 535
25. Andrej Čolić 17 Olymp - Banja Luka 200m Leđno/Back 2:18.23 530
26. Mahir Dinar 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 25.88 527
27. Mihajlo Vuković 20 Olymp - Banja Luka 50m Delfin/Fly 27.59 525
28. Daniel Adrović 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.35 517
29. Arman Livadić 21 Sport Time - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.06 516
30. Dane Šibanc 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.07 515
31. Džan Greljo 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.10 514
32. Anže Guštin 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.16 510
33. Kirill Petrusenko 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 58.92 503
34. Maks Podlesnik 17 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:38.22 494

Danis Alikalfić 18 Velež - Mostar 100m Leđno/Back 1:05.26 494
36. Maksim Ševčenko 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 26.58 486
37. Jure Završnik 18 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 26.65 483

Berin Ikanović 15 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 28.38 483
39. Jani Regvat 16 Branik - Maribor 100m Leđno/Back 1:06.21 473
40. Dušan Dapčević 19 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 33.36 470
41. Stefan Miltenović 16 Dinamo - Pančevo 400m Slobodno/Free 4:43.45 468
42. Stipe Kasun 18 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 33.46 466
43. Nedim Žujo 18 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.51 464
44. Harun Sokol 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.68 460
45. Adi Haračić 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:43.74 455
46. Luka Čulina 18 Jadera - Zadar 50m Slobodno/Free 27.37 445
47. Lev Ševčenko 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 34.00 444
48. Jan Mrkonjič 19 Velenje - Velenje 50m Prsno/Breast 34.02 443

Hamza Pita 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:01.43 443
50. Nik Ramšak Rotenhajzer 19 Velenje - Velenje 50m Delfin/Fly 29.44 432
51. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:15.32 428
52. Nik Vrabl 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:02.39 423
53. Nejc Bučar 14 Branik - Maribor 200m Mešovito/Medley 2:32.76 415
54. Enis Bašić 14 Velenje - Velenje 200m Prsno/Breast 2:49.22 412
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55. Milija Stanojević 16 Olimp - Pančevo 100m Slobodno/Free 1:03.19 407
56. Ognjen Mitić 15 Dinamo - Pančevo 100m Delfin/Fly 1:07.21 398
57. Noa Fricelj 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:03.89 394
58. Domen Lamot 16 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:04.00 392
59. Aleksa Bokun 13 Dinamo - Pančevo 1500m Slobodno/Free 19:51.41 390
60. Lazar Stančul 14 Dinamo - Pančevo 1500m Slobodno/Free 19:55.20 387
61. Tahir Zukić 14 Sport Time - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:10.89 385
62. Andrej Čikara 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.75 384
63. Artem Markov 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.86 380
64. Tarik Mavraković 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:53.89 379
65. Aleksa Vlaović 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.93 377
66. Ali Kovačević 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.99 375
67. Din Vejzović 16 Orka - Mostar 100m Delfin/Fly 1:09.15 365
68. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:05.86 360
69. Berin Ajanović 14 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:23.65 358
70. Fatih Boškailo 13 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 36.73 352
71. Ivor Udovčić 18 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.77 346
72. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje - Velenje 400m Slobodno/Free 5:14.64 342
73. Muhamed Mrkonjić 15 Flipper - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:17.36 333
74. Tomaž Koželj 18 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.45 332
75. Aleksandar Stupar 17 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.29 328
76. Damir Holcner 15 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.15 311

Amsal Salispahić 13 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.99 311
78. Petar Samardžić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:24.22 308
79. Nikolaj Strašek 14 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:31.50 305
80. Ismail Hadžić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:49.83 302
81. Davud Pindžo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.92 301
82. Mak Torlo 13 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 2:47.27 299
83. Petar Savić 14 Dinamo - Pančevo 100m Slobodno/Free 1:10.34 295
84. Vuk Samardžija 13 Dinamo - Pančevo 200m Delfin/Fly 2:45.97 293
85. Ivan Drlja 14 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 33.72 288
86. Vasilije Živanović 13 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:10.90 287
87. Jan Kovač 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.27 284
88. Arman Periz 16 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.78 278
89. Leon Rejc 15 Aqua - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:57.42 265

Danin Toroman 14 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.94 265
91. Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.87 255
92. Hamza Mirojević 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:42.47 247
93. Danis Kadrić 14 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 33.51 242
94. Denijal Begović 12 Eko Sport - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:59.89 240
95. Mak Mešanović 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.72 238
96. Nidal Kahriman 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.93 237
97. Said Tihić 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.79 236
98. Evan Perija 9 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.86 235
99. Aljoša Stanić 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:15.97 234

100. Azer Velagić 15 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:58.40 231
101. Jovan Kapor 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.09 230
102. Isak Milanović 11 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.88 226
103. Vedad Ligata 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.39 224
104. Miro Ivanković 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 34.68 219

Faruk Mešanović 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.69 219
106. Mihajlo Todorović 15 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.78 217
107. Veljko Marković 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:18.63 211
108. Aleksej Čolić 13 Olymp - Banja Luka 400m Mešovito/Medley 6:55.16 202
109. Tomislav Radović 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.71 200
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110. Jan Radenović 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:12.55 196
111. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:20.52 193

Maren Haračić 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:21.04 193
113. Selmin Malagić 16 Eko Sport - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:22.08 191
114. Sergej Đurić 15 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 36.48 188
115. Imran Halilović 11 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.65 185
116. Adi Dizdar 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.88 182
117. Bakir Šetić 13 Eko Sport - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 7:10.97 181
118. Danin Memić 10 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:43.47 179

Imran Ramić 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 42.01 179
120. Kerim Hadžimusić 13 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 46.25 176
121. Mak Mehić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.44 174
122. Derviš Bahtić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.02 166

Matea Kosorić 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.03 166
124. Igor Knezović 13 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:49.31 165
125. Luka Doko 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:25.63 163
126. Ajdin Šehović 13 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 47.80 160
127. Amel Mahmutović 9 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.64 158
128. Kerim Pašić 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:45.37 157
129. Emir Abaz 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.75 145
130. Tarik Čampara 12 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.16 141
131. Faris Varnica 13 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:30.58 138
132. Ermin Memić 15 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.21 130
133. Sergej Savić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.55 127
134. Davud Vranac 9 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:24.98 123
135. Feđa Mandžo 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.08 122
136. Eldar Tvrtković 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 48.34 117
137. Mak Popo 10 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 43.36 112
138. Elmir Kulović 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.40 111
139. Mirza Panjeta 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.80 108
140. Eldar Bajrović 10 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:01.71 102
141. Harun Jelić 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.83 101
142. Emel Numanović 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 56.22 98

Mehmed Kadrić 10 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.25 98
Damir Bogdanović 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.34 98

145. Daris Bakal 10 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:03.88 96
146. Vedad Duraković 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.69 95
147. Vedad Baručija 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.00 93
148. Vedad Avdić 8 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 52.61 91
149. Tarik Kujović 9 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:08.65 86
150. Bruno Marijanović 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:46.21 85

Rejhan Adžamija 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.46 85
Feđa Mandžuka 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.55 85

153. Emir Guska 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.11 84
154. Davud Logo 10 Swim - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.52 82
155. Kaan Bejtović 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.30 81
156. Aldin Fazlagić 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 54.95 80
157. Adian Zulfić 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.56 78
158. Dino Brčić 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.30 76
159. Jusuf Jašarević 7 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 58.11 67

Ali Dovadžić 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.30 67
161. Kemal Trbonja Kapić 8 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.53 66
162. Danin Mujagić 11 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.24 65
163. Emin Dovadžić 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 53.59 59
164. Rejjan Halilović 7 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 57.92 56
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165. Ajdin Kovačević 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:02.43 54
Ismail Musa 7 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 55.27 54

167. Arman Hadžalić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:03.36 52
168. Ajnur Peljto 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.00 49
169. Danin Nikšić 8 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.85 47
170. Tarik Tahirović 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.15 44
171. Darmin Omerbašić 11 Swim - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:09.80 39
172. Timur Čopra 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.30 37

Muški/M, B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Arian Kadić 17 Sport Time - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:20.79 715
2. Kenan Dračić 18 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 1:55.34 691
3. Ali Čorbo 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 54.33 641
4. Omar Njemčević 18 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 55.92 588
5. Timofej Strelchinin 18 Budvanska Rivijera -  Budva 200m Slobodno/Free 2:01.80 587
6. Andrija Kačanić 17 Jadera - Zadar 200m Slobodno/Free 2:02.14 582
7. Affan Salispahić 18 Bosna - Sarajevo 1500m Slobodno/Free 17:24.80 579
8. Tian Zupanič 17 Branik - Maribor 1500m Slobodno/Free 17:25.08 578
9. Sergej Trbojević 18 Olymp - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.35 575

10. Adnan Žmiro 18 Velež - Mostar 100m Delfin/Fly 59.91 562
11. Ahmed Hasaković 18 Sport Time - Sarajevo 50m Leđno/Back 28.78 559
12. Aner Dizdarević 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 400m Slobodno/Free 4:28.62 549
13. Val Goličnik 18 Velenje - Velenje 50m Prsno/Breast 31.95 535
14. Andrej Čolić 17 Olymp - Banja Luka 200m Leđno/Back 2:18.23 530
15. Dane Šibanc 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.07 515
16. Anže Guštin 18 Velenje - Velenje 50m Slobodno/Free 26.16 510
17. Maks Podlesnik 17 Branik - Maribor 400m Slobodno/Free 4:38.22 494

Danis Alikalfić 18 Velež - Mostar 100m Leđno/Back 1:05.26 494
19. Jure Završnik 18 Branik - Maribor 50m Slobodno/Free 26.65 483
20. Stipe Kasun 18 Jadera - Zadar 50m Prsno/Breast 33.46 466
21. Nedim Žujo 18 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:00.51 464
22. Harun Sokol 18 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:00.68 460
23. Luka Čulina 18 Jadera - Zadar 50m Slobodno/Free 27.37 445
24. Ivor Udovčić 18 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 29.77 346
25. Tomaž Koželj 18 Branik - Maribor 50m Prsno/Breast 37.45 332
26. Aleksandar Stupar 17 Olymp - Banja Luka 50m Slobodno/Free 30.29 328

Muški/M, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Đorđe Tadić 16 22. April - Banja Luka 1500m Slobodno/Free 17:09.82 605
2. Mate Molnar 16 Jadera - Zadar 400m Slobodno/Free 4:23.43 583
3. Uroš Obradović 16 22. April - Banja Luka 100m Slobodno/Free 56.37 574
4. Miha Princl 16 Velenje - Velenje 200m Slobodno/Free 2:04.02 556
5. Martin Ćirković 16 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 2:34.21 544
6. Omar Mustafić 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 57.48 541
7. Mahir Dinar 16 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 25.88 527
8. Daniel Adrović 15 Jadran - Herceg Novi 100m Slobodno/Free 58.35 517
9. Džan Greljo 15 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 26.10 514

10. Maksim Ševčenko 16 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Slobodno/Free 26.58 486
11. Berin Ikanović 15 Sport Time - Sarajevo 50m Delfin/Fly 28.38 483
12. Jani Regvat 16 Branik - Maribor 100m Leđno/Back 1:06.21 473
13. Stefan Miltenović 16 Dinamo - Pančevo 400m Slobodno/Free 4:43.45 468
14. Adi Haračić 15 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:43.74 455
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15. Hamza Pita 15 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:01.43 443
16. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:15.32 428
17. Nik Vrabl 16 Branik - Maribor 100m Slobodno/Free 1:02.39 423
18. Milija Stanojević 16 Olimp - Pančevo 100m Slobodno/Free 1:03.19 407
19. Ognjen Mitić 15 Dinamo - Pančevo 100m Delfin/Fly 1:07.21 398
20. Noa Fricelj 15 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:03.89 394
21. Domen Lamot 16 Velenje - Velenje 100m Slobodno/Free 1:04.00 392
22. Andrej Čikara 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.75 384
23. Artem Markov 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.86 380
24. Aleksa Vlaović 15 Jadran - Herceg Novi 50m Slobodno/Free 28.93 377
25. Din Vejzović 16 Orka - Mostar 100m Delfin/Fly 1:09.15 365
26. Muhamed Mrkonjić 15 Flipper - Sarajevo 400m Slobodno/Free 5:17.36 333
27. Damir Holcner 15 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.15 311
28. Arman Periz 16 Velež - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.78 278
29. Leon Rejc 15 Aqua - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:57.42 265
30. Azer Velagić 15 Orka - Mostar 400m Slobodno/Free 5:58.40 231
31. Mihajlo Todorović 15 Aquafit - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.78 217
32. Selmin Malagić 16 Eko Sport - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:22.08 191
33. Sergej Đurić 15 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 36.48 188
34. Ermin Memić 15 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 51.21 130

Muški/M, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Sami Burazerović 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 56.29 576
2. Kirill Petrusenko 14 Budvanska Rivijera -  Budva 100m Slobodno/Free 58.92 503
3. Lev Ševčenko 14 Budvanska Rivijera -  Budva 50m Prsno/Breast 34.00 444
4. Nejc Bučar 14 Branik - Maribor 200m Mešovito/Medley 2:32.76 415
5. Enis Bašić 14 Velenje - Velenje 200m Prsno/Breast 2:49.22 412
6. Aleksa Bokun 13 Dinamo - Pančevo 1500m Slobodno/Free 19:51.41 390
7. Lazar Stančul 14 Dinamo - Pančevo 1500m Slobodno/Free 19:55.20 387
8. Tahir Zukić 14 Sport Time - Sarajevo 100m Leđno/Back 1:10.89 385
9. Tarik Mavraković 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Prsno/Breast 2:53.89 379

10. Ali Kovačević 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 28.99 375
11. Berin Ajanović 14 Sport Time - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:23.65 358
12. Fatih Boškailo 13 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 36.73 352
13. Jadran Lojen Modrijan 14 Velenje - Velenje 400m Slobodno/Free 5:14.64 342
14. Amsal Salispahić 13 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 34.99 311
15. Nikolaj Strašek 14 Branik - Maribor 200m Slobodno/Free 2:31.50 305
16. Ismail Hadžić 14 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Mešovito/Medley 2:49.83 302
17. Davud Pindžo 13 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:09.92 301
18. Mak Torlo 13 Orka - Mostar 200m Leđno/Back 2:47.27 299
19. Petar Savić 14 Dinamo - Pančevo 100m Slobodno/Free 1:10.34 295
20. Vuk Samardžija 13 Dinamo - Pančevo 200m Delfin/Fly 2:45.97 293
21. Ivan Drlja 14 Orka - Mostar 50m Delfin/Fly 33.72 288
22. Vasilije Živanović 13 Dinamo - Pančevo 200m Prsno/Breast 3:10.90 287
23. Jan Kovač 13 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:11.27 284
24. Danin Toroman 14 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:12.94 265
25. Danis Kadrić 14 Velež - Mostar 50m Slobodno/Free 33.51 242
26. Nidal Kahriman 13 Eko Sport - Sarajevo 50m Prsno/Breast 41.93 237
27. Said Tihić 14 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.79 236
28. Faruk Mešanović 14 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.69 219
29. Aleksej Čolić 13 Olymp - Banja Luka 400m Mešovito/Medley 6:55.16 202
30. Tomislav Radović 13 Primorac - Kotor 50m Slobodno/Free 35.71 200
31. Maren Haračić 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:21.04 193
32. Adi Dizdar 13 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.88 182
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33. Bakir Šetić 13 Eko Sport - Sarajevo 400m Mešovito/Medley 7:10.97 181
34. Kerim Hadžimusić 13 Velež - Mostar 50m Prsno/Breast 46.25 176
35. Derviš Bahtić 14 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.02 166

Matea Kosorić 14 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.03 166
37. Igor Knezović 13 Orka - Mostar 200m Prsno/Breast 3:49.31 165
38. Ajdin Šehović 13 Sharks - Sarajevo 50m Prsno/Breast 47.80 160
39. Kerim Pašić 14 Eko Sport - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:45.37 157
40. Faris Varnica 13 Sharks - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:30.58 138
41. Damir Bogdanović 13 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.34 98
42. Rejhan Adžamija 13 Sportivo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.46 85

Muški/M, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Mak Butmir 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:05.86 360
2. Petar Samardžić 12 GKVS Sarajevo - Sarajevo 100m Prsno/Breast 1:24.22 308
3. Ammar Avdić 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:13.87 255
4. Hamza Mirojević 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 200m Slobodno/Free 2:42.47 247
5. Denijal Begović 12 Eko Sport - Sarajevo 200m Leđno/Back 2:59.89 240
6. Mak Mešanović 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 33.72 238
7. Evan Perija 9 Flipper - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:15.86 235
8. Aljoša Stanić 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:15.97 234
9. Jovan Kapor 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.09 230

10. Isak Milanović 11 Bosna - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:16.88 226
11. Vedad Ligata 11 GKVS Sarajevo - Sarajevo 50m Slobodno/Free 34.39 224
12. Miro Ivanković 12 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 34.68 219
13. Veljko Marković 12 Sport Time - Sarajevo 100m Slobodno/Free 1:18.63 211
14. Jan Radenović 10 Sport Time - Sarajevo 200m Leđno/Back 3:12.55 196
15. Faruk Avdić 12 Aquafit - Sarajevo 400m Slobodno/Free 6:20.52 193
16. Imran Halilović 11 Novi Grad - Sarajevo 50m Slobodno/Free 36.65 185
17. Danin Memić 10 Eko Sport - Sarajevo 200m Prsno/Breast 3:43.47 179

Imran Ramić 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 42.01 179
19. Mak Mehić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 37.44 174
20. Luka Doko 10 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:25.63 163
21. Amel Mahmutović 9 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 38.64 158
22. Emir Abaz 9 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 39.75 145
23. Tarik Čampara 12 Sharks - Sarajevo 50m Slobodno/Free 40.16 141
24. Sergej Savić 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 41.55 127
25. Davud Vranac 9 Flipper - Sarajevo 200m Slobodno/Free 3:24.98 123
26. Feđa Mandžo 12 Swim - Sarajevo 50m Slobodno/Free 42.08 122
27. Eldar Tvrtković 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 48.34 117
28. Mak Popo 10 Orka - Mostar 50m Slobodno/Free 43.36 112
29. Elmir Kulović 11 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.40 111
30. Mirza Panjeta 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 43.80 108
31. Eldar Bajrović 10 Aquafit - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:01.71 102
32. Harun Jelić 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 44.83 101
33. Emel Numanović 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 56.22 98

Mehmed Kadrić 10 Slobodni stil - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.25 98
35. Daris Bakal 10 Bosna - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:03.88 96
36. Vedad Duraković 10 Eko Sport - Sarajevo 50m Slobodno/Free 45.69 95
37. Vedad Baručija 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 46.00 93
38. Vedad Avdić 8 Aquafit - Sarajevo 50m Leđno/Back 52.61 91
39. Tarik Kujović 9 Flipper - Sarajevo 100m Prsno/Breast 2:08.65 86
40. Bruno Marijanović 12 Orka - Mostar 100m Slobodno/Free 1:46.21 85

Feđa Mandžuka 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 47.55 85
42. Emir Guska 10 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.11 84
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43. Davud Logo 10 Swim - Sarajevo 50m Prsno/Breast 59.52 82
44. Kaan Bejtović 11 Sportina - Sarajevo 50m Slobodno/Free 48.30 81
45. Aldin Fazlagić 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 54.95 80
46. Adian Zulfić 10 Flipper - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:00.56 78
47. Dino Brčić 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 49.30 76
48. Jusuf Jašarević 7 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 58.11 67

Ali Dovadžić 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.30 67
50. Kemal Trbonja Kapić 8 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 51.53 66
51. Danin Mujagić 11 Bosna - Sarajevo 50m Prsno/Breast 1:04.24 65
52. Emin Dovadžić 10 Challenge - Sarajevo 50m Slobodno/Free 53.59 59
53. Rejjan Halilović 7 Novi Grad - Sarajevo 50m Delfin/Fly 57.92 56
54. Ajdin Kovačević 10 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:02.43 54

Ismail Musa 7 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 55.27 54
56. Arman Hadžalić 8 Bosna - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:03.36 52
57. Ajnur Peljto 10 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.00 49
58. Danin Nikšić 8 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 57.85 47
59. Tarik Tahirović 12 Flipper - Sarajevo 50m Slobodno/Free 59.15 44
60. Darmin Omerbašić 11 Swim - Sarajevo 50m Leđno/Back 1:09.80 39
61. Timur Čopra 9 Bosna - Sarajevo 50m Slobodno/Free 1:02.30 37
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